
 

 

 

PORTARIA Nº. 167 

DE 30 DE JULHO DE 2025. 

 

“Nomeia servidora para o exercício de cargo 

em comissão que especifica, e dá outras 

providências.” 

 

 

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 349/2025, oriundo da Gerência 

de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças; 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício 

Sanchez Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada, a partir de 1º de agosto de 2025, a Senhora 

Cristina Lopes Morais, portadora do CPF nº 072. ***.***-06, para exercer o cargo em comissão 

de Assessor de Secretaria, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

- Prefeito Municipal - 

 

 

PUBLICADO 
Extrema, 30 / 07 / 25 

         


		2025-07-30T14:47:56-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




